ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

с Л. лыу № jjj
г. Новосибирск

Об утверждении плана-графика проведения публичных мероприятий
по обсуждению правоприменительной практики

В целях исполнения части 3 статьи 47 Федерального закона от 31.07.2020
№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», в соответствии с Программами профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении
государственной жилищной инспекцией Новосибирской области регионального
государственного жилищного надзора и регионального государственного
лицензионного контроля за осуществлением предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными домами в 2024 году, утвержденными приказом
государственной жилищной инспекции Новосибирской области от 20.12.2023
№ 229 (в ред. от 26.02.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график проведения публичных мероприятий по

обсуждению правоприменительной практики на 2024 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ государственной жилищной

инспекции Новосибирской области от 22.12.2023 № 232 «Об утверждении плана-
графика проведения публичных мероприятий по обсуждению
правоприменительной практики».

3. Начальнику отдела цифровизации и связей с общественностью
Харлашкиной М.Ю. обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте государственной жилищной инспекции Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции

Кондауров
203 51 56

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу государственной
жилищной инспекции
Новосибирской области
от ' j6.02 2о2№* 3  2_

План-график проведения публичных мероприятий
по обсуждению правоприменительной практики на 2024 год

№
п /п

Ф о р м а т  и  т е м а  м е р о п р и я т и я Д а т а  п р о в е д е н и я  м е р о п р и я т и я М е с т о  п р о в е д е н и я
м е р о п р и я т и я

К о н т а к т ы
о т в е т с т в е н н о г о  за

о р г а н и з а ц и ю
м е р о п р и я т и я

д о л ж н о с т н о г о  л и ц а

В о з м о ж н ы й

с п о с о б
р е г и с т р а ц и и

д л я  у ч а с т и я  в
м е р о п р и я т и и

Ф о р м а
о б р а т н о й  с в я з и

за  2 0 2 3  г о д з а  1 п о л у г о д и е
2 0 2 4  г о д а

1 С ем и н ар  «Р езультаты
прав оп р и м ен и тел ьн ой  практики
осущ еств л ен и я  р еги он ал ьн ого
г о су д а р ств ен н о г о  ж и л и щ н ого  н адзор а  и
р еги он ал ьн ого  госу д а р ств ен н о го
л и ц ен зи о н н о го  контроля за
о су щ еств л ен и ем  предп ри н и м ател ьск ой
дея тел ьн ости  п о  уп рав л ен и ю
м ногоквартирны м и д о м а м и  на
тер ри тори и  Н о в о си б и р ск о й  обл асти »

я н в а р ь г. Н о в о с и б и р с к ,
К р а с н ы й
п р о с п е к т , д .  2 5  (в

д и с т а н ц и о н н о м

ф о р м а т е )

З а м е с т и т е л ь
н а ч а л ь н и к а  Г Ж И  Н С О

Ч е р н ы ш о в а  Н .И .
2 3 8  7 7  8 1

Н а  с а й т е  Г Ж И
Н С О  п о  с с ы л к е
h ttp s : //g j i .n s o .r u /
p a g e /1 4 2 4

Н а  с а й т е  Г Ж И
Н С О  п о  с с ы л к е
h ttp s : //g j i .n s o .r u /

p a g e /1 4 2 4

2 С ем и н ар  «Результаты
прав оп р и м ен и тел ьн ой  практики
осущ еств л ен и я  р еги он ал ьн ого
го су д а р ств ен н о г о  ж и л и щ н ого  н адзор а  и
р еги он ал ьн ого  госу д а р ств ен н о го
л и ц ен зи о н н о го  контроля за
о су щ еств л ен и ем  предп ри н и м ател ьск ой
дея тел ьн ости  п о  уп рав л ен и ю
м ногоквартирны м и д о м а м и  на
тер ри тори и  Н о в о си б и р ск о й  о бл асти »

и ю л ь г. Н о в о с и б и р с к ,
К р а с н ы й

п р о с п е к т , д .  2 5  (в
д и с т а н ц и о н н о м

ф о р м а т е )

З а м е с т и т е л ь

н а ч а л ь н и к а  Г Ж И  Н С О

Ч е р н ы ш о в а  Н .И .
2 3 8  7 7  81

Н а  с а й т е  Г Ж И

Н С О  п о  с с ы л к е
h ttp s : //g j i .n s o .r u /
p a g e /1 4 2 4

Н а  с а й т е  Г Ж И

Н С О  п о  с с ы л к е

h ttp s : //g j i .n s o .r u /
p a g e /1 4 2 4

https://gji.nso.ru/
https://gji.nso.ru/
https://gji.nso.ru/
https://gji.nso.ru/